
 

 

Zarządzenie Nr 333/ 2020 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania Gminnego Biura Spisowego  

i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego dla przeprowadzenia Powszechnego 

Spisu Rolnego w 2020 roku. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym 

w 2020 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1728, z 2020 poz. 1486 ) Burmistrz  Miasta  Kętrzyn  zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 154/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie powołania 

Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego dla 

przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 otrzymuje  brzmienie: 

„Wyznaczam Sekretarza Miasta Kętrzyn Panią Halinę Kuriatę na stanowisko Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań 

Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia powszechnego Spisu Rolnego na terenie Gminy 

Miejskiej Kętrzyn.” 

- § 3 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Biura Spisowego wchodzą: 

1. Pani Halina Kuriata - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Pani Małgorzata Mieżaniec - Członek Gminnego Biura Spisowego 

3. Pani Beata Hołubiuk - Członek Gminnego Biura Spisowego” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 

           /-/ Ryszard Niedziółka 
Sporządziła: B. Hołubiuk 

insp. ds. gosp. nieruchomościami 


